Учетный номер __________                                           Директору     МОУ «СОШ №5»

                                                                                          г.Всеволожска

                                                                                          Зверевой С.В.

                                                                                           родителя (законного представителя)

                                                                                       Фамилия_______________________

Имя___________________________

Отчество_______________________

Место проживания_______________

Город (пос,,дер.,др.)______________

Улица______________________

Дом, кв._________________________

Документ, подтверждающий личность заявителя: паспорт серия______________№___________________выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                         Конт. телефон_______________________
Адрес эл. почты: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество)

__________________г.р., проживающего по адресу ________________________________________
(дата рождения, место проживания)
_____________________________________________________________________________________
в ________________ класс ОУ.

Ребенок окончил (а) ____классов общеобразовательной школы №____________________________ Изучал   ____________________  язык (при приеме в 1-й класс не заполняется).

Имею право преимущественного (первоочередного) приема в ОУ по следующим основаниям: _________________________________________________________________________

С Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОУ, приказом комитета образования администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о закрепленной территории, с содержанием основных образовательных программ, реализуемых ОУ, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса и права и обязанности обучающихся_____________________________________________________________________

Ознакомлен (а).

__________________________________(_____________________________)

  подпись

расшифровка подписи
           Ознакомлен (а) с тем, что в ОУ созданы условия для изучения русского языка как родного

__________________________________(_____________________________)

  подпись

            расшифровка подписи

Согласна (согласен) на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с требованиями, установленными нормативными правовыми актами Российской Федерации в области персональных данных, на период с момента приема до момента завершения обучения ребенка в ОУ или до письменного отзыва моего заявления и указанного согласия по другим причинам.

__________________________________(_____________________________)

  подпись

              расшифровка подписи

__________________________________(_____________________________)

  Подпись                                   расшифровка подписи

Не возражаю против привлечения ребёнка к общественно-полезному труду.

__________________________________(_____________________________)

  подпись
                            расшифровка подписи

__________________________________(_____________________________)

  подпись
                            расшифровка подписи

К настоящему заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________

6._______________________________________________________________________

________________(_____________________________)__________________

 подпись

 расшифровка подписи
              дата

________________(_____________________________)__________________

 подпись
              расшифровка подписи

 дата

Приказ о приеме от _________________ № _________________

_____________________________________________________________________

Контрольный талон №_____

1. Учетный номер и дата заявления о приеме в ОУ:___________________________.

2. Отметка о сдаче документов:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии/отсутствии

	копия свидетельства о рождении ребенка

	копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающегося)

	копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории

	документы, подтверждающие наличие преимущественного (первоочередного) права на поступление в ОУ

	медицинская карта ребенка (справка о возможности обучения в ОУ)

	Аттестат об основном общем образовании – при поступлении в 10-11 классы

	Личное дело обучающегося - при подаче заявления во 2-11-й классы

	Портфолио

	ведомость промежуточных оценок успеваемости обучающегося - для поступающих в течение учебного года за четверть (триместр, полугодие)

	справка о промежуточной аттестации обучающегося - для поступающих, ранее получавших образование в форме экстерната или домашнего обучения

3. Срок уведомления  о приеме в ОУ _______________________________.

4. Контактный телефон: 8 (813-70)  27-560

    адрес эл. почты: vsev5@vsv.lokos.net
    сайт ОУ: http://vsev5.vsv.lokos.net
5. Контактный телефон, адрес эл. почты специалиста комитета по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области: _____________________________________________________________________

М.П.

Документы получил ____________________________        «_____»__________20____года.